### D. **Surat-surat**

### 11. **SK Pembimbing Skripsi**



### KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI NOMOR 77 TAHUN 2023 TENTANG

### PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN **TAHUN 2023**

### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI,

: a. bahwa untuk lebih terarahnya penulisan skripsi mahasiswa Fakultas Dakwah dan Ilmu Menimbang Komunikasi UIN Antasari, dipandang perlu menunjuk Pembimbing.

> b. bahwa yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Pembimbing.

: 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; Mengingat

2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;

3. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.

5. Keputusan Rektor UIN Antasari Nomor 543 Tahun 2018 Tentang Pedoman Kurikulum Berbasis Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia pada UIN Antasari Banjarmasin;

Pedoman Penulisan Skripsi Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Memperhatikan: Banjarmasin Tahun 2022.

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN TENTANG PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI

**BANJARMASIN TAHUN 2023** 

**KESATU** Menunjuk Dosen Pembimbing Skripsi Mahasiswa Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi

UIN Antasari Banjarmasin sebagaimana terlampir

ERIAN

BLIK INDON

KEDUA : Pembimbing bertugas membimbing bidang materi, metodologi, bahasa dan teknik penulisan. KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan dan perubahan seperlunya.

Ditetapkan di Banjarmasin pada tanggal 29 Maret 2023

DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

🦫r. H. M. ABDUH, MA NIP. 19630502 199203 1 005

Tembusan: 1. Rektor UIN Antasari

Dosen Pembimbing.
 Mahasiswa yang bersangkutan



# LAMPIRAN LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI NOMOR 77 TAHUN 2023 TENTANG PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2023 TANGGAL 29 MARET 2023

No	Nama / NIM	JUR	Judul Skripsi	Dosen Pembimbing
1.	Noorhidayat Al- Faresi / 200104010045	KPI	Pola Komunikasi Ustadz Rahmat Saleh Pada Majelis Ta'lim Sirajuttholibin di Kecamatan Kertak Hanyar Kabupaten Banjar.	Dra.Hj. Rabiatul Aslamiah, M.Ag     Najla Amaly, M.Med.Kom
2.	Nazril Azmi / 200104001020	KPI	Strategi Dakwah Komunitas WeInspire.id Melalui Program 'Lapak Mengaji' Dalam Mengentaskan Buta Aksara Al-Qur'an di Kota Banjarmasin.	HM. Mabrur, Lc., MA     Hj. Mariyatul NR, S.Ag., M.Si
3.	Hafizh Afiqri / 200104010021	KPI	Peran Teknologi Live Streaming Melalui Platfrom Youtube Di Majelis Taklim Syekh Muhammad Maulana Arsyad Al-Banjari Banjarmasin	Dr. Zainal Pikri, M.Ag., MA     Hj. Mariyatul NR, S.Ag., M.Si
4.	Muhammad Fachri Zaki / 190104010235	KPI	Analisis Konten Dakwah Menggunakan Game Online Mobile Legend di Chanel Youtube @abiazkakiaa	1. Muhammad Rif at, S.Ag., M.Ag 2. Najla Amaly, M. Med.Kom
5.	Bunga Ernestya Fren / 200104010001	KPI	Problematika Dakwah di Daerah Minoritas Muslim Kecamatan Bukit Santuai Kabupaten Kotawaringin Timur Provinsi Kalimantan Tengah	Dr. Zainal Pikri, M.Ag., MA     Syaipul Hadi, S.IP., MA
6.	Rabiatul Adawiyah/ 200104010099	KPI	Strategi Komunikasi Dakwah KH.Abdul Ghaffar Shiddiq Di Majelis Taklim Raudhatul Jannah Desa Teluk Kepayang Kabupaten Tanah Bumbu	1. Muhammad Rif at, S.Ag., M.Ag 2. Munsyi, S.Kom., M.T
7.	Ayu Aprilia Annur / 180104010282	KPI	Pesan Dakwah Dalam Kemasan Film Cinta Subuh Oleh Rumah Produksi Falcon Picture	Dr.Hj. Halimatus Sakdiah, M.Si     Hj. Mariyatul NR, S.Ag., M.Si

Ditetapkan di Banjarmasin

Pada tanggal 29 Maret 2023

Pada tanggal 29 Maret 2023

PEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU

BIR INDONE NIP 10620602 H NIP. 19630502 199203 1 005

## 12. Surat Keterangan Seminar

## 13. Berita Acara

## **RIWAYAT HIDUP PENULIS**

1. Nama Lengkap : Muhammad Fachri Zaki

2. Tempat, Tanggal Lahir : Magelang, 13 Februari 2001

3. Alamat : Tegalrejo, Kelumpang Hilir, Kotabaru,

Kalimantan Selatan

4. Agama : Islam

5. Kebangsaan : Indonesia

6. Status Perkawinan : Belum Kawin

7. No. HP : 083141506100

8. E-Mail : mahsunainul112@gmail.com

9. Riwayat Pendidikan : SDN Muarakandis

SMP Ma'arif NU Tugumulyo

SMKN 1 Telagasari

10. Orang Tua

Nama Ayah : Kibin

Nama Ibu : Wiwiek Handayani